
Skulle du vilja besöka ön Iona? Här följer en kort beskrivning på resväg och några tips. 
 
 

Resväg 
 
1. Glasgow till Oban - ta tåget från Queen Street station eller bussen från Buchanan Bus 
Station till Oban.  
Använd reseplanerare: Traveline Public Transport Info 

http://jplanner.travelinenortheast.info/jpclient.exe?newQuery=newQuery 
Knappa in när och varifrån du vill åka på Traveline North East and Cumbria.   
 
2. Oban till Craignure på ön Mull. Till Mull reser man med Caledonian MacBrayne färja. 
För tidtabell se www.calmac.co.uk  Biljett köps på färjelägets kontor, kontant eller med kort. 
Tur och retur blir oftast billigast - beroende på antalet dagar borta! Färjeläget ligger nära 
stationen. 
 
3. Craignure till Fionnphort - ta en buss från Bowmans coaches (precis utanför färjeläget). 
Tidtabell på  www.bowmanscoaches.co.uk   
Bussresan tar ca 50 minuter och biljett köps på bussen med kontanter. 
 
4. Fionnphort till Isle of Iona Till själva ön åker man med en liten färja.  
Tidtabell på www.calmac.co.uk    
Biljett köps i lilla kuren vid färjeläget. Turen tar ca 10 minuter. Håll utkik efter sälarna! 
 
 

TIPS 
 
Reser du med Ryanair får du 50% på ordinarie tågpris vart som helst i Skottland. Visa bara 
upp flygbokningen på tågstationen då du köper biljetten!  Se Prestwicks Airports hemsida: 
www.gpia.co.uk  Gå in på Airport information och sedan på Getting to the airport  och klicka 
in på By train eller By bus. Där kan du också köpa biljett till nattbussen in till Glasgow. 
 
Nattbussen anländer 01 till Buchanan bus station och en billig, bra och enkel övernattning 
inklusive frukost kan du få på Eurohostel se www.euro-hostels.co.uk . Boka i förväg och tala 
om att du kommer efter 01! Det är inte långt att gå - men inte tryggt på natten; taxi finns vid 
buss stationen och  kostar ca 4 pund. Till morgontåget går det utmärkt att promenera från 
Eurohostel till Queen Street Station, det tar ca 15 min. 
 
Övernattar du i Oban finns prisvärda boenden på www.hostel-scotland.co.uk/search.asp 
Sök på Oban så hittar du till Oban Backpackers, Jeremy Inglis Hostel och Corran House. 
 
Förutom Iona Community´s Abbey och McLeod Center  www.iona.org.uk  
hittar du andra boendemöjligheter på Iona under    
www.isle-of-iona.com/accommodation.htm och  www.isle-of-iona.com/retreats.htm.  
Det finns ett fint vandrarhem på norra delen av ön: www.ionahostel.co.uk . Det är en 15 
minuters promenad ner till Abbey.   
Obs! Boka ditt boende så tidigt som möjligt! 
 
 
Hälsningar 
Simone 


